SLQP系列轻型高速潜水防洪泵
(便携式大流量潜水电泵)
使用说明书
郑州市神龙泵业有限公司
一、产品简介
SLQP 系列轻型高速潜水防洪泵是在 QF 系列防洪抢险泵的基础上研制而成，该泵不仅能
充分发挥防洪抢险泵机动灵活性，在水泵的移动性能上更是有了重大的突破，缩小了水泵的
体积、降低了水泵的重量，依靠人力就能移动水泵至指定地点展开作业。该水泵在结构上更

☆轴承损坏 更换
☆进口吸入空气 增加淹没深度
绝缘电阻偏低
☆电缆安装前端落入水中 更换电缆、烘干电机
☆电缆线破损引起进水 更换电缆、烘干电机
☆机械密封磨损或没安装好 更换机封、烘干电机
☆O 形圈失效 更换 O 形圈、烘干电机
☆堵头螺钉松动 拧紧堵头、烘干电机
注： SLQP 系列轻型高速潜水防洪泵应在使用说明书规定的条件下使用。如果改变运行条
件，必须与本公司协商后确定,严禁脱水或离水运行。
七、性能参数表
型 号 排水口径（mm） 流量（m
3
/h） 扬程（m） 功率（Kw）
150SLQP-150-35-22 150 150 35 22
200SLQP-300-16-26 200 300 16 26
200SLQP-400-8-15 200 400 8 15
200SLQP-400-10-18.5 200 400 10 18.5
200SLQP-500-10-22 200 500 10 22
200SLQP-400-15-30 200 400 15 30
250SLQP-800-8-30 250 800 8 30
250SLQP-900-8-37 250 900 8 37
250SLQP-800-10-37 250 800 10 37
250SLQP-600-15-45 250 600 15 45
300SLQP-1000-10-45 300 1000 10 45